АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 июня 2020 года	           	                     				№ 75
д. Ушья

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения Мулымья
от 20 ноября 2019 года  № 173 «Об утверждении долгосрочной
целевой программы «Развитие муниципальной службы
на территории сельского поселения Мулымья
на 2020-2025 годы и на плановый период до 2030года»»

	В связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в сельском  поселении Мулымья  на 2020-2025 годы и на период до 2030 года», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 20 ноября 2019 года  № 173 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы на территории сельского поселения Мулымья на 2020-2025  годы и на плановый период до 2030» следующие изменения:

1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы сельского поселения Мулымья изложить в следующей редакции:

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы:
тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 21 590,84 тыс. рублей;
2021 год – 23 292,5 тыс. рублей;
2022 год – 21 610,5 тыс. рублей;
2023 год – 12 510,5 тыс. рублей;
2024 год – 12 510,5 тыс. рублей;
2025 год – 12 510,5 тыс. рублей;
    2026 – 2030 гг. –62 552,5 тыс. рублей.

1.2. Таблицу 3 постановления  изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1

2. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за начальником социально-организационного отдела.

Глава администрации
сельского поселения Мулымья		      		                Е.В. Белослудцев

Приложение 1к постановлению
№75 от 30.06.2020 года
  Таблица 3
	Перечень основных мероприятий муниципальной программы

	№
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источник финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс.рублей

	Всего

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026-2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	ПОДПРОГРАММА I: "ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

	1
	Обеспечение оплаты труда, гарантий и компенсаций для работников администрации поселения в соответствии с действующим законодательством
	Администрация сельского поселения Мулымья
	всего
	12 089,29
	11 589,51
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	249,88

	бюджет поселения
	127 683,09
	11 589,37
	11 609,37
	11 609,37
	11 609,37
	11 609,37
	11 609,37
	58 046,87

	окружной бюджет
	0,14
	0,14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Обеспечение социальных гарантий и компенсаций работникам администрации (льготный проезд, санаторно-курортное лечение)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	151,80
	151,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Государственная регистрация актов гражданского состояния

	всего
	549,76
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	49,98
	249,88

	федеральный бюджет
	439,21
	39,93
	39,93
	39,93
	39,93
	39,93
	39,93
	199,63

	окружной бюджет
	110,56
	10,05
	10,05
	10,05
	10,05
	10,05
	10,05
	50,26

	4
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация сельского поселения Мулымья
	федеральный бюджет
	4 976,90
	438
	442,1
	455,2
	455,2
	455,2
	455,2
	2 276,00

	5
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету МО Кондинский район из бюджета сельского поселения Мулымья на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Администрация сельского поселения Мулымья
	всего
	31 731,68
	11 836,62
	10 795,06
	9 100,00
	0
	0
	0
	0

	окружной бюджет
	23 755,47
	5 850,00
	9 715,51
	8 189,96
	0
	0
	0
	0

	бюджет Кондинского района
	2 639,59
	650,00
	1 079,55
	910,04
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	936,62
	936,62
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Проведение выборов в органы местного самоуправления
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	691,71
	691,71
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Проведение общероссийского голосования
	Администрация сельского поселения Мулымья
	Всего
	124,2
	124,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	64,18
	64,18

	бюджет поселения
	60,03
	60,03

	Итого по подпрограмме V

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме I

	Всего, в том числе:
	161 384,95
	20 481,82
	22 896,51
	21 214,55
	12 114,55
	12 114,55
	12 114,55
	60 572,76

	федеральный бюджет
	5 416,11
	542,11
	482,03
	495,13
	495,13
	495,13
	495,13
	2 475,63

	окружной бюджет
	23 866,03
	5 860,19
	9 725,56
	8 200,01
	10,05
	10,05
	10,05
	50,26

	бюджет Кондинского района
	2 639,59
	650,00
	1 079,55
	910,04
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	129 463,22
	13 429,53
	11 609,37
	11 609,37
	11 609,37
	11 609,37
	11 609,37
	58 046,87

	ПОДПРОГРАММА II: "УКРЕПЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ"

	7
	Освещение деятельности администрации  через средства массовой  информации (4)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Обеспечение администрации программными продуктами, информационными технологиями, связью (3)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	88,30
	88,30
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9
	Материально-техническое обеспечение администрации поселения (3)
	Администрация сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	624,72
	624,72
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме II

	Всего, в том числе:
	713,02
	713,02
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	713,02
	713,02
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПОДПРОГРАММА III: "Формирование кадрового состава муниципальной службы, повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих."

	1.
	Формирование кадрового состава муниципальной службы, повышение профессиональной компетентности муниципальных служащих (показатель 1, 6)
	Правовой отдел  администрации сельского поселения Мулымья
	бюджет поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме III

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ПОДПРОГРАММА IV: "Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан"

	2.
	Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан (показатель 2)
	Правовой отдел  администрации сельского поселения Мулымья
	Всего, в том числе:
	4356
	396
	396
	396
	396
	396
	396
	1980

	Итого по подпрограмме IV

	Всего:
	4 356,00
	396,00
	396,00
	396,00
	396,00
	396,00
	396,00
	1 980,00

	ПОДПРОГРАММА V: "Прохождение диспансеризации муниципальными служащими"

	3.
	Прохождение диспансеризации муниципальными служащими (показатель 3)
	Правовой отдел  администрации сельского поселения Мулымья
	Всего, в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме V

	Всего:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе

	Всего, в том числе:
	166 453,97
	21 590,84
	23 292,51
	21 610,55
	12 510,55
	12 510,55
	12 510,55
	62 552,76

	федеральный бюджет
	5 416,11
	542,11
	482,03
	495,13
	495,13
	495,13
	495,13
	2 475,63

	окружной бюджет
	23 866,03
	5 860,19
	9 725,56
	8 200,01
	10,05
	10,05
	10,05
	50,26

	бюджет Кондинского района
	2 639,59
	650,00
	1 079,55
	910,04
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	134 532,24
	14 538,54
	12 005,37
	12 005,37
	12 005,37
	12 005,37
	12 005,37
	60 026,87